
 

 

 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 98 ZZVZ –  2 

 

 
 

K ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

 
Modernizace učeben základních škol  

ve Slezské Ostravě – dodávka IT 
 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektů, které budou podpořeny z IROP 2014-2020: 
 

„Modernizace učebny fyziky - chemie“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010824,  

 

„Univerzální přírodovědná učebna“, 
 registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010826 a  

 

„Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava“,  
registrační číslo CZ.06.2.67/0.0./0.0./16_066/0010823. 

 
 

JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU ZADÁVANOU MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, zadávanou v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 

zakázek pro programové období 2014-2020. 

 
 
 
1. Zadavatel: 
 
Název:  Statutární město Ostrava 
 Městský obvod Slezská Ostrava 
Právní forma:    územní samosprávný celek - § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ  
Se sídlem:   Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 
Zastoupen:    Richardem Verešem, starostou 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Kontaktní osoba: Ing. Jana Zacharová, manažer projektů 
 Odbor investic a strategického rozvoje 
 tel.: +420 599 410 077, mobil: 720 735 359 
 email: jzacharova@slezska.cz 
 

 
2. Společnost pověřená zadavatelskou činností: 
 
Název:  BON TENDR s.r.o. 
Se sídlem:  28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Zastoupen:  Ing. Radkem Starým, jednatelem společnosti 
IČO: 04683374 
DIČ: neplátce DPH 
Kontaktní osoba:  Ing. Radek Starý 
 tel. 606 795 575, email: stary@bontendr.cz  
 

 
 

mailto:jzacharova@slezska.cz
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

 

 

    

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 

Dobrý den, 

 

Dotazujeme se k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: Modernizace učeben 

základních škol ve Slezské Ostravě – dodávka IT 

 

Ve výzvě k podání nabídky – zadávací dokumentace – zadávací podmínky, odst. 5. Lhůta a 

místo pro podání nabídky:  

Lhůta pro podání nabídky – 9.4.2020 v 9:00 

Místo pro podání do společnosti zajišťující smluvní zastoupení zadavatele a jeho sídla BON 

TENDR s.r.o., 28. října 68/165, 709 00 Ostrava Mariánské Hory. 

 

Na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/1938 je však uvedena lhůta 

a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky – 9.4.2020 v 9:30 

Místo pro podání Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava - 

podatelna úřadu, nám. J. Gagarina 4, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava 

 

Můžete prosím upřesnit tento nesoulad?  
 

 
Odpověď zadavatele: 
 
S ohledem na fakt, že již nelze změnit časové údaje na hlavní kartě zakázky na profilu zadavatele, 
uvádí zadavatel, že pokud jde o místo pro předkládání nabídek, platí údaje obsažené ve Výzvě pro 
podání nabídek – Zadávací dokumentaci a pokud jde o čas podání nabídek, tento se sjednocuje na 
09:30 hod.  
 
Článek 5 zveřejněné ZD tedy nově zní:  
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky:   

 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 09.04.2020 v 09:30 hod. 
 

Všechny nabídky musí být doručeny společnosti zajišťující smluvní zastoupení zadavatele do skončení lhůty 

pro podání nabídky, a to do jejího sídla – BON TENDR s.r.o., 28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské 

Hory.  
 

Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrní službou nebo osobně.  
 

V případě osobního doručení se doporučuje si předem dohodnout termín odevzdání nabídky na tel. +420 606 795 

575 nebo na e-mailu stary@bontendr.cz. V případě doručení nabídky poštou či kurýrní službou je za okamžik 

předání považováno převzetí nabídky zadavatelem. Riziko pozdního doručení při odeslání nabídky poštou či 

kurýrní službou nese plně uchazeč. 

 
Na profilu zadavatele bude místo pro podání nabídek opraveno.  
 
V Ostravě dne 03.04.2020 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/1938
mailto:stary@bontendr.cz

		2020-04-03T12:35:04+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




